关于做好2016年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作的通知
各高等学校科研处、社科处：
[bookmark: _GoBack]     2016年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作已经开始。为做好我省高校申报工作，现将有关事项通知如下：
一、请各校认真学习教育部社科司《关于2016年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作的通知》（教社科司函[2015]371号）等相关文件（见附件），明确申报要求，积极组织符合条件的教师申报。
二、请各校于2016年3月10日前完成申报材料的网络在线审核，并按时将纸质材料报送我厅。
报送时间： 2016年3月14日。过期不予受理。
报送地点：舜德大厦（济南市千佛山南路7号，舜耕会展中心对过，电话：0531-82623333）。
三、联系人：徐文广     电话：0531-81916533
             陈  婷     电话：0531-81916572
附件：
1、教育部社科司关于2016年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作的通知
2、教育部社科司关于2016年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（中国特色社会主义理论体系研究）申报工作的通知
3、教育部社科司关于2016年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（高校思想政治工作）申报工作的通知
4、教育部社科司、中国工程院教育委员会关于2016年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（工程科技人才培养研究）申报工作的通知
5、教育部社科司关于2016年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（教育廉政理论研究）申报工作的通知